15-02-2024 16:55:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem tem o objetivo de prestigiar o trabalho desenvolvido por estas pessoas tão especiais
em nossa cidade.Os Senhores Mário Borges da Costa e Marino Borges da Costa , são nascidos Coromandel - MG e
filhos de Francisco José da Costa e Floriceia Maria de Jesus. O Sr. Mário é casado com a Senhora Anilda Vieira dos
Reis Costa e o Senhor Marino é divorciado. Em 1980, mudaram- se pra Uberlândia e após fazerem cursos, em 1985
começaram sua atividades como cabeleireiros, de início fazendo parcerias com outros salões .Em 1986, inauguraram o
Mano`s Cabeleireiros , que mantém a tradição de excelente atendimento até os dias atuais. Se dedicam a cortes
masculinos, femininos e infantil, sempre com muita dedicação. Ambos são considerados cidadãos Uberlandense pelo
amor e carinho que nutrem pela cidade.

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO para a empresa Mano´s Cabeleireiros.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-05-2018

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 4532/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 10 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total